período 29 a 31 de agosto de 2003.

EDILSON RIBEIRO DOS SANTOS
Superintendente

(Ofs. Els. no s- 48 e 49/2003) <!ID695839-0>

DESPACHOS DO SUPERINTENDENTE

Em 15 de outubro de 2002

No- 34 - Processo nº 535240001042000. Decido pela aplicação da

sanção de MULTA, no valor de R$307,71 (Trezentos e sete reais e

setenta e um centavos), a UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE

FORA - UFJF, executante do Serviço Limitado Privado, na cidade de

Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, por ter incorrido na infração

tipificada nos subitens 10.1 e 13. 5. I “a” da Norma nº 13/97, apro-

[...]

período 29 a 31 de agosto de 2003.

EDILSON RIBEIRO DOS SANTOS
Superintendente

(Ofs. Els. no s- 48 e 49/2003)
<!ID695839-0>

DESPACHOS DO SUPERINTENDENTE

Em 15 de outubro de 2002

No- 34 - Processo nº 535240001042000. Decido pela aplicação da

sanção de MULTA, no valor de R$307,71 (Trezentos e sete reais e

setenta e um centavos), a UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE

FORA - UFJF, executante do Serviço Limitado Privado, na cidade de

Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, por ter incorrido na infração

tipificada nos subitens 10.1 e 13. 5. I “a” da Norma nº 13/97, apro-